In exndein modun univerfis Chriffi ffdeli-
bus in Sclavia conflidntis. In exndem ma-
dum univerfis Chrifli fidelibus irans Albium
confficatss,

CIVITATENSI EPISCOPO,
Baronibus , Militibus | ¢ wniverfu papulo
m Comitarn Cluitatenfi conflitntis,

Vm defenfio veftra pariter & tu-

C tela {pecialicer ad nos, non folum

ex tulicicudine paftoralis officij, veriim

eriam balij ratione pertineat , prater id

etiam quod regnum Siciliz ad jus & pro-

prietatem apoftolica fedis dignofcitur
pertinere, neab aliquo fuftinere poffitis
moleftiam vel gravamen , paterna duxi-
mus {olicitudine providendum. Indeeft
quod diledo filio nobili viro R. Comiti
Theatino ," viro utique provido & pru-
denti , noltris dedimus liczeris in man-
datis ut iple, qui vicinitate vobis ad de-
fenfionem & tuitionem melits poreltin-
tendere, vos protegat & defendar, nec
permicrat vobis gravamen aliquod irro-
gari. Quocirca univerfirati veltre per
apoftolica fcripra mandamus & diftricte
pracipimus quarenus eidem nomine re-
gio tanquam procuratorinoftro 4 nobis
fuper hoc confticuro de cerero intenden-
tes , in omnibus neceflicaribus veltris
cjus confiliom & auxilium requiratis,
Dacam Laterani VII. Idus Octobris.

CAPITVLO FFNDANO.

Affara olim ele@ione lohannis de

Paltina, quem vobis elegeraris in
paltorem,ram proprer electionis virium,
quam eledi defectum , vobis dedimus in
mandartis ut convenirecis in F—er[bnam
idoneam pariter & honeftam, Sed vos
in veltra diutilis contumacia perfiften-
tes ;caffatam eledtionem nitebamini de-
nuoinnovare. Nosautem , licét poruil-
femus confulere per nos ipfos Ecclefix
tamdin viduata paftore , adhue tamen
vos ad glectionis concordiam curayimus
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invitare. Tandem c¢im nihil apud vos
proficere videremus,; vobis dedimus in
mandacis ur infra cercum terminum ad
noltram prafentiam veniretis, Epifco-
pum recepruri. Venerabili eciam fracr
nolftro Terracinenfi Epifcopo mandafle
meminimus , ue nifi vos mandatum apo-
ftolicum impleretis | in vos tam officij
quiam beneficij fulpenfionis fententiam
promulgarer. Ceteriim vos adhuc con-
rra vetita venientes , dileGum filium P,
Primicerium veftrum adhuc acolychum,
et jam nullum vobis licerec eligere ;in
Epifeopum elegiftis. Quamwis aurem
perfonam ejuldem Primicerij ad majora
etiam reputemus idoneam , utpore cujus
{cientiam & converfationem clim in
fcholis intelleximus plenitis per nos
iplos; quia tamen proprer defedtum ors
dinis & contra interdictum apoftolicam
eft electus , ele@ionem ipfius, velut con.
tra {andtiones canonicas atcencatam , de
frarrum noftrorum confilio duximus irti-
fandam, Quia igitur vos non ad reci-
piendum Epifcopum juxta mandarum
noltrum , fed ad reprzléntandam nobis
electionem , quam feceratis , ad fedem
apoftolicam accefliftis , & ex hoc non
impleviffemandarun noftrum fed illud
probamini potitis fuiffe eransgrefii, dicto
Terracineni Epifcopo dedimusin man-
datis ut ita in vos [ecundiim formam
priorum licrerarum procedac, ficut con-
tra vos , i non accellifletisad Romanam
Ecclefiam , fuerae proceffurus, Darom
Laterani V. [dus O&obris,
1k foripenm of [uper oo